
UCHWAŁA NR XXXVIII/189/09 

RADY GMINY GASZOWICE   
z dnia 30 lipca 2009 r.  

 
w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08  z dnia 22 
grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 159 z późn. zm) w związku z art. 179 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz.2104 z późn. zm) 
 
                                                         

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
 Ust.7  załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08  z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie : 

 
„ 7. MOJE BOISKO ORLIK 2012 W GMINIE GASZOWICE  
 
Celem zadania jest budowa kompleksu boisk sportowych bezpośrednio sąsiadujących z gimnazjum w 
sołectwie Piece. Realizacja zadania w ramach programu „Orlik 2012”. Okres realizacji rok 2009. 
Jednostką koordynującą jest gmina Gaszowice. W roku 2009 planuje się środki własne w wysokości 
357.390,16 zł. Całkowity koszt inwestycji ostatecznie zamyka się kwotą zł 1.023.390,16 zł 
Jednocześnie na w/w zadanie gmina otrzyma dofinansowanie w łącznej wysokości 666.000,00 zł 
 
Dz. 926, rozdz. 92601, § 6050 
 

ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM 
2009-2011 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

357.390,16 - - 357.390,16 Budżet gminy 
333.000 - - 333.000 Urząd 

Marszałkowski 
333.000 - - 333.000 Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 
-budżet państwa 

1.023.390,16 - - 1.023.390,16  
 
                                                                                                                                                               „ 
                                                                                § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

 § 3 
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
              
 
 


